CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº            , de 2017.
(Dep. RONALDO LESSA e outros)

Requer regime de urgência
para apreciação do PL
6699/2002

  Senhor Presidente,

  Requeremos nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei n°
6699/2002, do Sr. José Carlos Coutinho, que Inclui como Crime contra a Saúde
Pública o exercício ilegal da profissão de Engenheiro, Arquiteto e Agrônomo.
Altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 1940.

Sala de Sessões, em    26   de abril de 2017.

RONALDO LESSA

VICE-LÍDER DO PDT